۱. سجزی دهلی، حسن علای: فوائد‌الغزاد، چاپ ایران، ص ۲۳۰.

۲. امیر خورده کرمانی: سیرالاولیا، پاکستان، ص ۵۹۲.

۳. صفانی در سال ۵۲۷ هـ/ ۱۱۸۱ م. در بدایون در آثارپرادی کنونی هند متولد شد. از آنجا به لاهور و سپس به بغداد رفت. خلیفه عباسی‌الناصر (۶۲۲-۵۷۵ هـ/ ۱۲۲۵-۱۱۸۰ م) او را به عنوان سفیر به دربار ایلتمش فرستاد. مولانا بعد از آن در سال ۶۲۴ هـ/ ۱۲۲۶ م. به بغداد برگشت و در مرتبه در سال ۶۳۷ هـ/ ۱۲۳۹ م. به عنوان سفیر به هند آمد و در سال ۶۳۷ هـ/ ۱۳۵۲ درگذشت.

۴. محدث دهلی، شیخ عبدالحق: اخبارالاکهار فی اسرارالابرار، ص ۵۲.

خود مولانا برهان‌الدین بلخی روزی حکایت کرد که: من خرد بودم به قیاس پنج شش ساله کم و یا بیش. با پدر خود راه می‌رفتم. مولانا برهان‌الدین مرغینانی صاحب‌ماده پیدا شد.